A través del concurso para ocupar la siguiente plaza vacante del Sistema del Servicio Profesional de Carrera: 

1. DATOS DE IDENTIFICACIÓN Y PERFIL DEL PUESTO: 

Nombre del Puesto: Subdirector (a) de Archivo de Concentración 
Identificación del Puesto: Número de vacantes: 

ID: 1206-062 Una 
Nivel del Puesto: 10I Percepción Mensual Bruta: $ 23,750.48 (Veintitrés Mil Setecientos Cincuenta 48/100 MN) 

Adscripción del Puesto: Dirección General de Planeación, Administración y Evaluación Sede: Hermosillo 

Escolaridad: Estudios profesionales completos Grado de Avance: Titulado 

Carreras Genéricas: 
Lic. Administración, Lic. Administración Pública, Lic.